Conversio latina emendata

Videtur mihi ille par deis
esse vir, quicumque adversus te
sedet et prope dulce loqui
captus audit

et ridere, ut desidereris, quod mihi profecto
cor in pectore terruit
ubi enim te aspexi breviter, tum ut loquar,
nihil posthac esse potest,

sed vox infracta est, subtilis
statim sub cutem ignis decurrit,
oculis nihil video, tinti-
nant aures,

sudor mihi deorsum infunditur, tremor
totamprehendit, viridior herba
sum; mortua esse – paulum mihi deest –
videor mihi ipsi.

- 17 a) Sed omnia perferenda sunt, quia [deus
esti egentem [me beatam, non ex omni parte,
paulum certo, vult facere ...
- b) Sed omnia perferenda sunt, quia [miseram
et egentem [me occidere nolit
[Venus ...
- c) Sed omnia perferenda sunt, quia [miseram
et egentem [me occidere nolet
Venus